MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
SECRETARIA DE SAUDE

PC DA BANDEIRA, 230, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000

CNPJ: 11.453.571/0001-0

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 001/2025-SESAU

AVISO DE CREDENCIAMENTO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N. º 001/2025CR-SESAU  - A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMAS DE MONTE ALTO torna público que realizará o
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N. º 001/2025CR-SESAU de acordo com o PAD
001/2025-SESAU, ID PNCP n.º 13982590000147-1-000001/2025. Objeto:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS EM CLÍNICA GERAL, VISANDO ATENDER
ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMAS DE
MONTE ALTO, ESTADO DA BAHIA. PRAZO DO CREDENCIAMENTO: 13/01/2025 à
31/12/2025. O Edital poderá ser baixado na integra no PCNP. As dúvidas poderão ser
solucionadas pelo e-mail: djalvespma@gmail.com.  PALMAS DE MONTE ALTO,
BAHIA, em, 14 de janeiro de 2025. DIENE DE JESUS ALVES - Agente de Contratação
Direta, PORTARIA Nº. 4/2025.